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DAX

Frankfurt Alman borsası, Alman Birliği Günü'nde tatil ticaretinde 

güçlü. Önde gelen endeks Dax başlangıçta kaybetti, ancak 

Frankfurt borsasını yüzde 0,8 artışla 12.209 puanda kapattı. 

Frankfurt borsası barometresi böylece psikolojik olarak önemli 

olan 12.000 puandan kurtulabilir. Tailwind, S&P 500'ün başlamak 

için %1 kazandığı Wall Street'ten geldi .

Orta ölçekli şirketlerin Dax'ı, Almanya'daki nispeten sakin tatil 

ticaretini yüzde 1,34'lük daha net bir primle 22.670,64 puana 

çıkardı.

TEKNİK ANALİZ

ABD vadelilerindeki toparlanma Alman endeksine ivme kazandırdı. 

Yukarı yöndeki fiyatlamanın devamında gün çerisinde 12607 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 11686 destek 

konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11686 – 11480 – 11285

Direnç Seviyeleri: 12607 – 12843 – 13161

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD tahvil getirilerinde yaşanan soluksuz yükseliş, Pazartesi 

açıklanan zayıf verilerin Fed’den agresif faiz artışı beklentilerini 

azaltmasıyla ara verdi.

ABD’de Eylül ayı ISM imalat endeksinin 50,9 ile 52 seviyesindeki 

beklentinin altında açıklanması sonrası ülkenin 2 yıllık tahvil getirisi 

yaklaşık 17, 10 yıllık tahvil getirisi de 20 baz puana yakın düşüş 

kaydetti. S&P 500 endeksindeki hisselerin yaklaşık yüzde 97’si günü 

artıda tamamlarken, endeksin kendisi yüzde 2,6 yükselişle kapandı. 

Bu, endeksin Temmuz ayından bu yana en güçlü günlük artışı oldu. 

S&P 500’ün teknik analize göre aşırı satım bölgesinde olmasının yanı 

sıra aşırı kötümserlik ve fonların pozisyonlarının düşük olması da 

endeksin toparlanmasına katkı sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Zayıf verilerin Fed'in agresif sıkılaşmasına yönelik patikasını 

değiştireceği yönündeki beklentilerle riskli varlıklara yatırımcı ilgisinin 

arttığı izlendi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11655 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11655 – 11987 – 12281

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, tahvil getirilerinde yaşanan gevşemenin faiz getirisi 

olmayan değerli metalin cazibesini artırmasıyla geçtiğimiz hafta üç 

haftadır ilk haftalık kazancını gerçekleştirmişti. Geçtiğimiz haftanın 

başlarında dolar ve tahvil getirilerinin hızlı yükselişi altının iki yılın en 

düşük seviyesine gerilemesine neden olmuştu.

Yine de bu hafta hala sıkı olan ABD işgücü piyasasına dair kritik 

öneme sahip verilerin gelmesi sonrası spot altında oynaklık 

görülebileceği belirtiliyor.

Verilerin Fed’in faiz artış patikasına dair ipuçları verebileceği 

değerlendirilirken verilerin güçlü gelmesi potansiyel olarak altın için 

zararlı olabilecek tahvil getirilerinde artışa neden olabileceği 

belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, doların gerilemesinin değerli metale rahatlama sağlamasının 

ardından Ağustos ortasından beri en iyi haftalık kapanışını 

gerçekleştirmesi sonrası Asya piyasalarına da yükselişle başladı. 

Gün içinde 1712 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1660 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1660 – 1634 - 1611

Direnç Seviyeleri: 1712 – 1733 – 1754

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasası OPEC+ koalisyonunun Çarşamba günü yapacağı 

toplantıya odaklanırken, haftanın ikinci gününde fiyatlarda yatay bir 

seyir izleniyor. ABD ham petrolü 83 doların, Brent petrol ise 89 

doların üzerini test etti. ABD ham petrolü Pazartesi günü yüzde 5'i 

aşan yükseliş kaydetmişti. Çarşamba günü petrol arzı kararını 

vermek üzere toplanmaya hazırlanan OPEC+ petrol üretiminde 

piyasa beklentilerinden yüksek bir kesinti yapmaya hazırlanıyor. 

OPEC+ Ortak Bakanlar İzleme Komitesi, Ortak Teknik Komite 

toplantısının bu ay yapılmamasına karar verdi.

Bloomberg'e konuşan delegelere göre, OPEC+ günde 1 milyon 

varilden fazla petrol üretim kesintisine gidebilir.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ koalisyonunun petrol üretiminde büyük bir kesintiye 

hazırlandığı yönündeki haberlerle haftanın ilk işlem gününde 

yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 84 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 68

Direnç Seviyeleri: 84 – 87 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Goldman Sachs Group'a göre Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını 

ekim ve aralık toplantılarında muhtemelen 75'er baz puan 

yükseltecek. Jeri Stehn liderliğindeki Goldman Sachs ekonomistleri 

daha önce yayınladıkları raporlarda faizin ekim ve aralık aylarında 

50'şer baz puan artırılmasını bekliyorlardı.

Bugün yayınlanan araştırma notunda, "Dördüncü çeyrekte yükselen 

enflasyonun faiz artırımı hızını aşağı çekmesini zorlaştıracak" 

değerlendirmesine yer verildi. Goldman Sachs, ECB'nin 2023 Şubat 

ayı toplantısı için faiz artırım beklentisini de 25 baz puandan 50 baz 

puana çıkardı. Stehn liderliğindeki ekonomistler, faiz artırım 

tahminlerinde yaptıkları yukarı yönlü revizyonlar sonrasında ECB'nin

faiz oranını yüzde 2,75'e yükseleceğini ve politikayı daha net şekilde 

sınırlayıcı bir bölgeye taşıyacağını da savundular.

TEKNİK ANALİZ

Goldman Sachs, ECB'den ekim ve aralık ayı faiz artırım beklentilerini 

yükseltti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9636 , direnç 

seviyesi ise 0,9877 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9456

Direnç Seviyeleri: 0,9877 – 0,9944 – 1,0028

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere ekonomisi resmî verilere göre pandemiden beri tam 

olarak toparlanamayan tek G7 ülkesi oldu. Bu durum yeni 

Başbakan Liz Truss ve hükümetini bekleyen zorluklar olduğunu 

gösteriyor. İngiltere İstatistik Ofisi’nin verilerine göre ülkede 

ekonomik büyüme pandemi öncesi seviyelerin altında kaldı. İkinci 

çeyrekte ekonomi önceki çeyreğe göre yüzde 0,2 büyüdü. 

Beklenti yüzde 0,1 daralmaydı. Ekonomi böylece resesyona 

girmedi ancak büyüme oranı G7 ülkelerinin gerisinde kaldı. 

Önceki revizyonlar ise büyümenin tahmin edilenden yüzde 0,8 

düşük olduğunu gösterdi. Ekonomi bu dönemde geçen yılın aynı 

çeyreğine göre yüzde 4,4 büyüdü, beklenti 2,9’du.

Kraliçe Elizabeth’in cenza töreniyle ekstra tatillerin gerçekleştiği 

üçüncü çeyrekte ekonomide daralmanın başlaması bekleniyor. 

Ekonomistlere göre gelecek 2 çeyrekte daha fazla düşüş olabilir.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi pandemiden beri tam anlamıyla 

toparlanamayan tek G7 ülkesi oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,0877 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1412 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1412 – 1,1540 – 1,1741

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, ticaret 

açığı 668,6 milyar yen oldu.

Geçen yılın aynı döneminde 349,3 milyar yen açık verilmişti.

İhracat yüzde 22,3 artışla 2 trilyon 836,1 milyar yen olarken, ithalat 

yüzde 31,4 artışla 3 trilyon 504,6 milyar yen oldu.

Japonya'da ticaret verileri 10'ar günlük dönemlerde ayda üç kez 

açıklanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Hızlı döviz hareketlerinin istenmediğini, gerekli görülürse 

müdahalelerin devam edeceğini açıkladı. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 143,022 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 145,201 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 143,022 – 141,940 – 140,572

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasasında kötü gidişat sürerken Bitcoin (BTC), tüm 

zamanların en yüksek madencilik hash rate değerine ulaştı.

Kripto para birimlerinin değer kaybı yaşamasına rağmen, madencilik 

faaliyetleri günden güne artış gösteriyor. Özellikle şirketlerin ve 

ülkelerin dahil olmasıyla, kripto madenciliği farklı bir boyuta geçti. BTC 

yükseliş yönünde fiyat istikrarını sağlayamasa da madencilik 

anlamında yükselişini sürdürüyor.

Özellikle Rusya başta olmak üzere, enerji kullanım imkanı yüksek 

ülkeler Bitcoin madenciliğine yönelmeye başladı. Kripto piyasasının 

lideri BTC, tüm zamanların en yüksek madencilik hash rate’si, 

240.208 milyon TH/s’ye ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,40, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,40 – 0,38 – 0,35

Direnç Seviyeleri: 0,51 – 0,53 – 0,56

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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